
ｓ                                                                  平成２５年７月３１日 

組 合 員  各 位                                 愛知県ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘｻｲｸﾙ協同組合 

                                                    理事長  藤井 達雄 

 

「組合創立４０周年記念タイ（バンコク）視察旅行の案内」 

拝啓 炎暑の候、組合員各位には、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当組合は創立４０周年を迎えましたことは日頃の組合員各位のご協力のたまものと感謝申し

上げます。組合の総会において海外視察旅行の案内をさせていただきましたが、旅行日程等が決定し

ましたので下記の通りご案内申し上げます。 

詳細につきましては、旅行希望者の方へ後日連絡案内させていただきますので御了解願います。 

なお準備の都合上、出欠については８月８日(木)迄にＦＡＸにてご回答下さる様、お願い申し上げま

す｡  （株）ビッグ合成樹脂 FAX 0533-59－6996                             敬 具 

 

 

    記 

 

１．旅行期日       平成２５年１１月７日(木)～１１月１０日（日） 

            ３泊４日（１泊機内） 

２．旅 行 先       タイ・２つの工場視察  バンコク４日間 

              ２日目 午前「永興物産（株）」タイ工場視察 

                   午後「いその（株）」タイ工場視察 

３．旅行費用      旅行費用￥１３１，０００（１４名様以上）～￥１４７，０００（８名様） 

                 人数が確定後明示します。 

                 愛知県企業共済補助金制度（3,000円）利用 

                 個人用海外保険は除きます。 

４．１人部屋追加代金   ￥１１，０００ 

 

                           回    答                               

 

   参加する    （      ）           会社名                              

 

参加しない   （      ）           参加者名                          

 

   一人部屋希望 （      ）           参加者名                                              

 

                                  参加者名                                                             

本件問い合わせ先  事務局   ㈱ﾋﾞｯｸﾞ合成樹脂   杉浦  TEL 0533-59-8522  FAX 0533-59－6996 


